

با انتشار یک نامه خطاب به مسئولان ارشد کشوری؛

### اهالی مَهر، ساخت کامل پالایشگاه اتان را در منطقه خواستار شدند

جمعی از ائمه جمعه، اهالی و اعضای شوراهای اسلامی شهرستان مَهر در نامه ای سرگشاده خطاب به مسئولان ارشد کشور اجرای کامل طرح ساخت پالایشگاه استحصال اتان در این شهرستان را خواستار شدند. به گزارش پایگاه خبری مَهرستان، در این نامه که نسخه ای از آن در اختیار دفتر خبرگزاری جمهوری اسلامی استان فارس قرار گرفت، آمده است؛ پروژه احداث پالایشگاه استحصال اتان از مصوبات سفر ریاست جمهوری در اردیبهشت ماه ۹۴ به استان فارس است که با پیش بینی سرمایه گذاری ۹۰۰ میلیون دلاری در این طرح آغاز شد. این پالایشگاه پیش از این و طبق برنامه قرار بود خوراک چهار پتروشیمی فیروزآباد، جهرم، فسا و داراب را تامین کند.

این نامه می افزاید: در سال های اخیر و با توجه به فراهم نشدن زیرساخت های مناسب برای ساخت چهار مجتمع پتروشیمی در استان فارس، طرح ساخت پالایشگاه در شهرستان مَهر به دو قسمت تقسیم شد و گفته شده است که سایت اول آن که شامل استحصال اتان می شود در این شهرستان اجرا شود اما سایت دوم در شهرستان عسولویه استان پوشهر استقرار می یابد. ائمه جمعه و جمعی از شوراهای شهرستان مَهر در این نامه با اشاره به گذشت دو سال از آغاز روند احداث این پروژه، خواستار احداث این مجموعه به صورت کامل در استان فارس شده اند و ناراضیاتی خود را مبنی بر انتقال قسمتی از این واحد به استان مجاور اعلام کرده اند.

در بخشی از این نامه که در ۱۰ بند تهیه شده آمده است؛ پس از واگذاری این طرح به ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و شرکت های خصوصی، متأسفانه بدون توجه به خواست به حق مردم مستمند و محروم این منطقه اقدام به طراحی این پروژه در دو بخش سایت مَهر و سایت عسولویه نموده اند که با این طراحی در سایت شهرستان مَهر تنها محصول اتان تولید می شود. این نامه می افزاید: این در حالی است که ۷۰ درصد طرح شامل متان، پروپان، بوتان و سایر محصولات با ارزش افزوده بالا به عسولویه انتقال داده می شود و محصولات تولیدی در استان پوشهر به فروش می رسد. این نامه به امضای ائمه جمعه شهرهای مَهر، اهل تسنن و تشیع گله دار، شورای اسلامی شهرستان و اعضای شوراهای اسلامی شهرها و روستاهای این شهرستان رسیده است.

شهرستان مَهر در فاصله ۳۳۰ کیلومتری جنوب شیراز در استان فارس است. مرکز این شهرستان، شهر مَهر است. این شهرستان از شمال و شرق به شهرستان لامرد محدود می شود، از شمال غرب به شهرستان فرابنده و خنج و از طرف غرب با شهرستان چم در استان پوشهر هم مرز و از طرف جنوب و غرب نیز به شهرستان های پاریس در استان هرمزگان و عسولویه در استان پوشهر امتداد دارد.

پیرامون پیگیری وضعیت بهداشت و درمان مَهر صورت گرفت؛

### دیدار نماینده مردم در مجلس و فرماندار مَهر با مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز



علوی نماینده مردم شهرستان های مهر و لامرد در مجلس شورای اسلامی، موسوی فرماندار شهرستان مهر، رؤسای دفتر نماینده در تهران و مَهر، سید حسن خلیلی سرپرست شبکه بهداشت و درمان مَهر، سید علی خلیلی عضو شورای اسلامی شهر مهر، دهقان بخشدار بخش وراوی و سرپرست جدید بیمارستان حضرت فاطمه الزهرا (س) مهر با رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و برخی از مقامات ارشد این دانشگاه دیدار و گفتگو کردند. به گزارش مَهرستان؛ مسئول بهداشت و درمان شهرستان مهر در این رابطه به مَهرستان گفت؛ با هماهنگی های صورت گرفته توسط حبیبی رییس دفتر آقای علوی در شهرستان مهر و رایزنی های انجام شده، موفق به دیدار با دکتر بهادر رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر کشفی قائم مقام ریاست دانشگاه، دکتر همتی معاون بهداشتی، دکتر درویشی مدیر مالی - اداری معاونت درمان و برخی دیگر از مقامات ارشد این دانشگاه شدیم.

خلیلی افزود: در این نشست که با ارائه مکاتبات پیشین و اعلام و بر شمردن اهم مطالبات به حق مردم شریف و دین مدار شهرستان مهر همراه بود دکتر علوی، نماینده مردم شهرستان های مهر و لامرد و جناب سید محمد موسوی، فرماندار شهرستان مهر نیز هم صدا با سرپرست شبکه بهداشت و درمان مَهر و دکتر نریمانی، سرپرست جدید بیمارستان حضرت فاطمه الزهرا (س) مهر خواهان رسیدگی عاجل و توجه خاص به بهداشت و درمان به ویژه بخش درمان شهرستان مهر شدند.

رییس اداره کار شهرستان مهر خبر داد:

### تصویب ۱۹ میلیارد تومان از تسهیلات اشتغالزایی سال ۹۶

جزء ۶ شهرستان برتر هستیم

به دستورالعمل اجرایی مصوب وحدت رویه داشته باشند و از اعمال نظرات سلیقه ای خود پرهیز کنند. رییس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان گفت؛ با کنترل و نظارت دقیق و مناسب از طرف بانک ها و دستگاه های اجرایی انتظار داریم تا با این تسهیلات حدود ۵۰۰ نفر شغل ایجاد کنیم. علوی در پایان گفت؛ متقاضیان می توانند در فرصت محدود باقی مانده با مراجعه به سامانه کارا هم از ضوابط و شرایط مندرج در دستورالعمل های موجود آگاهی یابند و هم از تسهیلات تخصیص داده شده بهره ببرند.

۹،۷ میلیارد تومان در بخش طرح های فراگیر ملی در کمیته های فنی و کارگروه شهرستانی و استانی مصوب گردیده و مجموعاً ۱۹،۱ میلیارد تومان به بانک ها معرفی شده اند. علوی افزود؛ در مجموع ۵۸ طرح از طرح های ارسالی به کمیته فنی استان مصوب گردیده که به نسبت استان جزو ۶ شهرستان برتر هستیم و امید داریم بقیه طرح ها که به استان فرستاده ایم پس از رفع نقص دوباره مورد تایید کارگروه استانی قرار گیرد. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مهر در ادامه گفت؛ با توجه به اینکه در حوزه های کشاورزی، خدمات و صنعت طرح های متنوع و متعددی داشته ایم، امید داریم بتوانیم با کمک بانک ها حداکثر جذب را داشته باشیم.



ییش از ۱۹ میلیارد تومان از تسهیلات اشتغالزایی سال ۹۶ از طرف اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان مهر به بانک ها معرفی شده اند و از مجموع ۸۰ طرح ارسالی به استان ۵۸ طرح در کمیته فنی استان تصویب شده و از این جهت جزء ۶ شهرستان برتر هستیم. به گزارش پایگاه خبری مَهرستان؛ سید علی اکبر علوی در این خصوص گفت؛ مبلغ ۹،۳ میلیارد در بخش روستایی و عشایری و مبلغ

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان گفت؛ با کنترل و نظارت دقیق و مناسب از طرف بانک ها و دستگاه های اجرایی انتظار داریم تا با این تسهیلات حدود ۵۰۰ نفر شغل ایجاد کنیم. علوی در پایان گفت؛ متقاضیان می توانند در فرصت محدود باقی مانده با مراجعه به سامانه کارا هم از ضوابط و شرایط مندرج در دستورالعمل های موجود آگاهی یابند و هم از تسهیلات تخصیص داده شده بهره ببرند. لازم به ذکر است نرخ سود تسهیلات روستایی ۶ درصد و فراگیر ملی ۱۸ درصد می باشد که تسهیلات فراگیر ملی حداقل ۲ و حداکثر ۹ درصد یارانه دولتی می گیرد و حدود ۱۲ تا ۱۳ درصد نرخ سود نهایی تسهیلات فراگیر ملی است.

### انسان با تقوا تحت هیچ شرایطی چشمش به دنبال اموال دیگران نیست

حجت الاسلام عاشوری امام جمعه موقت بخش چاه ورز بعد از توصیه به تقوای الهی با ذکر حدیثی از امام علی علیه السلام گفت؛ امامتداری و عدم خیانت و وفای به عهد جزء نشانه های انسان با تقواست. وی در ادامه از خطرات دنیوی و اخروی دستبند به اموال عمومی و تجاوز به حقوق مردم سخن به میان آورد و اظهار داشت؛ انسان با تقوا تحت هیچ شرایطی چشمش دنبال اموال دیگران نیست. امام جمعه موقت چاه ورز در ادامه به تفسیر آیه ۲۸۲ سوره بقره در مورد احکام و مسائل حقوقی معاملات پرداخت و تصریح کرد؛ خداوند متعال در بدهی های مدت دار تنظیم سند و نوشتن و گرفتن شاهد را به اهل ایمان متذکر شده است.

وی اضافه کرد؛ بسیاری از پرونده های مفتوحه در دادگاه ها در مورد اختلافات مالی است که نشأت گرفته از عدم عمل به این آیه شریفه از قران کریم است. حجت الاسلام عاشوری در ابتدای خطبه دوم فراهایی از بیانات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در جمع اعضای هیات دولت و رییس جمهور پرداخت و بیان داشت؛ معظم له برای عبور از مشکلات اقتصادی داشتن روحیه جهادی و مقاومت در مسوولین و بر خوردن با متخلفان در هر سطحی خواستار هستند.

وی در ادامه ضمن تبریک ایام دهه کرامت بویژه ولادت امام رضا (ع) از دست اندر کارانی که در ماههای گذشته کاروان زیارتی امام رضا علیه السلام در بخش چاهورز برای اشخاص بی بضاعت راه انداختند تشکر کرد و این کار را بهترین کار فرهنگی ذکر کرد و خواستار شرکت در جلسه ورود خادمین امام رضا (ع) در بخش چاهورز شد.



### رئیس جدید ناحیه بخش فرآورده های نفتی لامرد و مهر معرفی شد

با حضور مدیرعامل شرکت بخش فرآورده های نفتی استان فارس در محل فرمانداری مهر، مدیر جدید ناحیه بخش فرآورده های نفتی لامرد و مهر معرفی شد. به گزارش پایگاه خبری مَهرستان؛ پس از بازدید از پالایشگاه بنزین یورو ۴ شهرستان مهر، در جلسه ای که در محل فرمانداری مهر منعقد گردید آقای امجد خیارگ به عنوان رئیس جدید ناحیه بخش فرآورده های نفتی لامرد و مهر معرفی شد.

خیارگ پیش از این به عنوان مسئول مرکز سوخت گیری فرودگاه لامرد مشغول به خدمت بوده است. گفتنی است پس از مراسم معارفه، مدیران جایگاه های عرضه سوخت در شهرستان مهر طی جلسه ای با مدیر عامل بخش فرآورده های نفتی استان فارس به بیان مشکلات خود پرداختند. لازم به ذکر است روز گذشته نیز در حاشیه مراسم نمادین آغاز اولین پرواز تهران - لامرد هواپیمایی ماهان در فرودگاه لامرد با حضور نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، مراسم معارفه مسئول جدید ناحیه بخش فرآورده های نفتی با حضور جمعی از مسئولین شهرستان لامرد برگزار شده بود.



### اعزام کلینیک سیار دندانپزشکی به روستاهای محروم مهر



و ی بیان کرد؛ ۴۶ مورد ترمیم آمالگام با پالپوتومی، ۱۸ مورد جرمگیری، ۴۵ مورد ترمیم با کامپوزیت، ۱۶۴ مورد ترمیم با آمالگام، ۷۱ مورد فیشور سیلانت و ۱۸ مورد خارج کردن دندان خدمات این تیم اعزامی بوده است، که در این اقدام، کودکان و زنان باردار در اولویت ارائه خدمات بودند. همچنین محمداصدق عباسی مقدم سرپرست منطقه بهداشت و درمان لامرد دشت شهرستان لامرد با اشاره به ارائه خدمات بهداشتی دهان و دندان گروه سیار دندانپزشکی با یک دستگاه کامیون مجهز به تمام تجهیزات دندانپزشکی و دندانپزشک، در مناطق محروم و عشایر نشین علامرد دشت، افزود؛ در راستای اهداف طرح تحول نظام سلامت و ارتقاء سلامت بهداشت دهان و دندان و با توجه به هزینه های سنگین دندانپزشکی، با حضور این گروه سیار دندانپزشکی در مناطق

معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت؛ یک کلینیک سیار دندانپزشکی به منطقه محروم شهرستان مهر اعزام شد. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز؛ کرامت الله افراشی معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت؛ این کلینیک سیار دندانپزشکی با هدف ارتقاء سلامت دهان و دندان و دسترسی عادلانه به خدمات سلامت به روستای محروم دارالمیزان شهرستان مهر اعزام شدند. هادی اکبری رئیس اداره امور خیرین و موسسات خیریه سلامت معاونت اجتماعی نیز، تصریح کرد؛ با مشارکت معاونت بهداشتی دانشگاه، از ۱۶ تیر ماه امسال به مدت یک هفته، کلینیک سیار دندانپزشکی به شهرستان مهر اعزام و ۹۵ بیمار معاینه شدند.

### مدیر توانمند مَهری، برترین مدیر کل ثبت اسناد کشور شد



رضوی است و به عنوان مدیر کل برتر کشوری انتخاب شده است. عبدالعزیز رامشی مدیر کل سازمان ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی به عنوان مدیر کل برتر ثبت کشور انتخاب شد. عبدالعزیز رامشی متولد ۱۳۴۴ شهرستان مَهر در سال ۷۰ با مدرک کارشناسی برنامه ریزی شهری کار خود را در ثبت اسناد آغاز کرد. وی سوابق مدیریتی خود را از شهرستان کنگان آغاز و به مدت هفت سال رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کنگان طی سالهای ۷۷ الی ۸۲ بود. وی پس از گذراندن این دوران در سالهای ۸۳

تا ۸۴ معاونت اداره ثبت اسناد شیراز را به عهده داشت و در سالهای ۸۴ الی ۸۶ به ریاست این نهاد در شهرستان شیراز دست یافت. وی به دلیل شایستگی به سمت معاونت اداره کل ثبت اسناد استان فارس در سالهای ۸۶ تا ۸۷ رسید و پس از آن هفت سال مدیر کل ثبت اسناد و املاک فارس (۸۷ الی ۹۴) شد. از دیگر سوابق وی میتوان به مدیر کلی ثبت اسناد و املاک خوزستان نام برد. وی هم اکنون مدیر کل ثبت اسناد و املاک خراسان

### فرماندار مهر: کارمندان بهزیستی فرصت خدمت در این نهاد را توفیق الهی بدانند

به مناسبت هفته بهزیستی جمعی از کارمندان بهزیستی شهرستان مهر با فرماندار این شهرستان دیدار کردند. به گزارش پایگاه خبری مَهرستان؛ سید محمد موسوی فرماندار شهرستان مهر در این جلسه بیان داشت؛ با پیروزی انقلاب اسلامی شهر محروم و مستضعف جامعه مورد توجه بیشتری قرار گرفتند. وی افزود؛ دو نهاد حمایتی بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) نشان از توجه و دغدغه این نظام برای پشتیبانی و حمایت از قشر آسیب پذیر جامعه است. فرماندار شهرستان مهر خاطرنشان کرد؛ سازمان بهزیستی محل مراجعه اقشار محروم جامعه است و لذا مسئولیت پرسنل محترم این سازمان بسیار خطیر و حساس است و از طرفی فرصتی است جهت ارائه خدمات خدایسندانه و کسب روزی حلال، پس کارمندان این اداره فرصت خدمت در چنین محیطی را توفیق الهی بدانند. در پایان نیز پرسنل و مدیر اداره بهزیستی شهرستان مهر به گوشه ای از مشکلات و همچنین عملکرد این اداره اشاره کردند.



### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۹۰۰۰۲۹۰۰۰۱۳۹۷۶۰۳۱۱۰۳۹۰۰۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه پلاعارض متقاضی آقای علی زارعی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۷۰ صادره از مهر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۵۴۴۶۷ مترمربع تحت پلاک ۳ فرعی از ۱۹۱۴ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر روستای قلعه محمد علی خریداری از مالک رسمی وزارت اصلاحات ارضی و تعاون روستایی به موجب سند شماره ۱۹۶۲۲ مورخ ۵۱/۱۱/۱۵ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۰۵/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۰۵/۱۶ م الف

خلیل شاکری رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۹۰۰۰۲۹۰۰۰۱۳۹۷۶۰۳۱۱۰۳۹۰۰۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه پلاعارض متقاضی آقای خانم سکینه شحشاهی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۴ صادره از کنگان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع تحت پلاک ۱ فرعی از ۲۱۷۴ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر شهر مهر خریداری از مالک رسمی وزارت جهاد کشاورزی به موجب سند شماره ۲۸۶۴ مورخ ۸۶/۰۲/۰۱ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۰۵/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۰۵/۱۶ م الف

خلیل شاکری رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۰۰۰۰۲۹۰۰۰۱۳۹۷۶۰۳۱۱۰۳۹۰۰۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه پلاعارض متقاضی آقای خانم رحیمه نیکام فرزند هاشم بشماره شناسنامه ۱۳۱۰ صادره از لامرد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع تحت پلاک ۱ فرعی از ۲۱۷۴ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر شهر مهر خریداری از مالک رسمی وزارت جهاد کشاورزی به موجب سند شماره ۲۸۶۴ مورخ ۸۶/۰۲/۰۱ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۰۵/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۰۵/۱۶ م الف

خلیل شاکری رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر